
+---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 25.05.22 10:42:58 I 
+---------------------------------------------------------------------------+ 

Concurs 1 

Distanta 
Cod colurnbofil: 00001 733212 
Latitudine 

Loe lansare 

Data lansarii 
Colurnbofil 
Longitudine 

MARTIN IONUT 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare : 
Por. irnbarcati: 

25.05.22 10:28:46 GPS 
25.05.22 10:28:46 +000 
25.05.22 10:28:46 GPS+03h 
108 

---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
Nr., Serie inel 1cu101Nr.inel IIrnbarcare 

I 
Observatii 

are Senzor Data Ora 
---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
001 RO 21 1348830 F GUT DA2B45CD 25.05 10:28:58 087 
002 RO 19 147412 M GUT DA2B472E 25.05 10:29:08 004 
003 RO 21 1348859 F ALB DA2B46FA 25.05 10:29:25 106 
004 RO 21 1348839 M ROS DA2B45A0 25.05 10:29:33 092 
005 RO 20 658837 M GUT DA0E98E0 25.05 10:29:39 033 
006 RO 21 1348817 F GUT DA26FB03 25.05 10:29:45 079 
007 RO 21 655319 F ALB DA0E9970 25.05 10:29:51 026 
"008 RO 21 615317 F GUT DA2B4579 25.05 10:29:57 017 
009 RO ~1 1438857 M GUT DA0E97A2 25.05 10:30:35 129 
010 RO 20 658914 F GUT DA170088 25.05 10:30:43 044 
011 RO 19 147441 M ROS DA2B4547 25.05 10:30:51 008 
012 RO 21 615314 M GUT DA2B4669 25.05 10:31:00 016 
013 RO 21 1348852 F GUT DA0E992F 25.05 10:31:08 101 
014 RO 20 658875 M CUC DA16FFFA 25.05 10:31:18 041 
015 RO 21 615320 F GPA DA2B47E9 25.05 10:31:26 018 
016 RO 21 1348844 F ROS DA170037 25.05 lC,31:33 095 
017 RO 18 3076856 M GUT DA2B4683 25.05 10:31:40 139 
018 RO 21 1348858 F ALB DA2B4535 25.05 10:31:46 105 
019 RO 19 147467 M GUT DA2B457A 25.05 10:31:51 010 
020 RO 21 1348851 F GUT DA2B4885 25.05 10:31:57 100 
021 RO 18 3076854 F APA DA2B47D2 25.05 10:32:03 138 
022 RO 18 3076893 M CUC DA0E990F 25.05 1 ,0:32:09 143 
023 RO 20 658834 M CUC DA0E986F 25.05 10:32:16 032 
024 RO 21 1348878 M GUT DA0E98E2 25.05 10:32:25 118 
025 RO 21 1348862 F ALB DA2B4767 25.05 10:32:31 109 
026 RO 21 1348832 M CUC DA2B471F 25.05 10:32:38 089 
027 RO 19 792480 M GUT DA0E981D 25.05 10:32:44 048 
028 RO 21 615325 M ALB DA2B4549 25.05 10:32:52 022 
029 RO 21 1348891 F CUC DA2B485D 25.05 10:32:58 121 
030 RO 21 1348831 F GUT DA2B452B 25.05 10:33:03 088 
031 RO 21 615324 M ALB DA2B4898 25.05 10:33:06 021 
032 RO 21 1348808 F GUT DA0E98Cl 25.05 10:33:12 072 
033 RO 21 1017320 F GUT DA0E994A 25.05 10:33:16 056 
034 RO 21 1348896 M ALB DA124C1E 25.05 10:33:22 123 
035 RO 17 3016578 M ROS DA2B4599 25.05 10:33:25 132 
---+---------------------+----+--------+--------------+-----------

====> B E N Z I N G E X p r e s s G 2 <==== 
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+---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 25.05.22 10:42:58 I 
+---------------------------------------------------------------------------+ 

Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 00001 733212 
Latitudine 

Loe lansare 

Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

MARTIN IONUT 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. imbarcati: 

25.05.22 10:28:46 GPS 
25.05.22 10:28:46 +000 
25.05.22 10:28:46 GPS+03h 
108 

---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
Nr. I Serie inel 1cu101Nr.inel IImbarcare I Observatii 

are Senzor Data Ora 
---+---------------------+----+--------+------- - ------+----------------------
036 RO 
037 RO 
038 RO 
039 RO 
040 RO 
041 RO 
042 RO 
043 RO 
044 RO 
045 RO 
046 RO 
047 RO 
048 RO 
049 RO 
050 RO 
051 RO 
052 RO 
053 RO 
054 RO 
055 RO 
056 RO 
057 RO 
058 RO 
059 RO 
060 RO 
061 RO 
062 RO 
063 RO 
064 RO 
065 RO 
066 RO 
067 RO 
068 RO 
069 RO 
070 RO 

20 658829 
19 143419 
20 658894 
20 658820 
19 744939 
21 1348856 
19 147428 
21 1348872 
19 744945 
21 1348899 
19 147455 
21 1348845 
21 1348809 
20 658868 
20 658844 
21 1348853 
21 1348805 
21 . 615312 
21 1348867 
21 1017319 
21 1348819 
21 1348842 
21 1348823 
21 1348875 
20 658845 
21 1348810 
21 1348897 
21 1348828 
21 1348807 
21 615328 
18 3076843 
21 1348822 
17 3016574 
21 1348813 
21 1348846 

F GUT DA264D97 25.05 10:33:31 030 
FALB DA2B464F 25.05 10:33:33 001 
F GUT DA264E1C 25.05 10:33:43 043 
M CUC DA261D57 25.05 10:33:47 028 
M GUT DA17016F 25.05 10:33:54 046 
M GRI DA0E983A 25.05 10:33:57 104 
F ARG DA2B456F 25.05 10:34:03 006 
M ALB DA0E97AC 25.05 10:34:09 113 
FALB DA28A188 25.05 10:34:12 047 
F GUT DA2B453F 25.05 10:34:24 126 
M ALB DA0E984B 25.05 10:34:31 009 
F GUT DA2B4570 25.05 10:35:00 096 
M ALB DA2B4530 25.05 10:35:11 073 
FALB DA0E9868 25.05 10:35:14 039 
M ALB DA17009E 25.05 10:35:23 036 
FALB DA2B45B6 25.05 10:35:34 102 
M GUT DA0E9863 25.05 10:35:40 069 
F GPA DA0E9911 25.05 10:35:43 015 
M ALB DA2B4536 25.05 10:35:51 111 
F GUT DA264B47 25.05 10:35:57 055 
FALB DA0E9966 25.05 10:36:01 080 
F GPA DA0E98F4 25.05 10:36:09 093 
FALB DA2B4741 25.05 1G·36:19 083 
F GUT DA26FEC1 25.05 10:36:27 116 
F GUT DA2B4567 25.05 10:36:32 037 
F GUT DB00571B 25.05 10:36:38 074 
M GUT DA2B4816 25.05 10:36:44 124 
MARG DA2B48E5 25.05 10:36:51 086 
F GUT DA0E990C 25.05 10:36:56 071 
F GUT DA0E98C7 25.05 10:37:03 024 
F GUT DA2B45E8 25.05 10:37:09 135 
F GUT DA0E9965 25.05 10:37:16 082 
M GUT DA0E98C5 25.05 10:37:21 131 
F GUT DA26FA79 25.05 10:37:29 076 
F GUT DA0E97F6 25.05 10:37:36 097 

---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
====> BENZ ING Express G 2 <==== 



+---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 25.05.22 10:42:58 I 
+--------------------------------------------- - ----------------------------+ 
Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 00001 733212 
Latitudine 

Loe lansare 

Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. irnbarcati: 

25.05.22 10:28:46 GPS 
25.05.22 10:28:46 +000 
25.05.22 10:28:46 GPS+03h 
108 

MARTIN IONUT 

---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
Nr. I Serie inel 1cu101Nr.inel IIrnbarcare I Observatii 

are Senzor Data Ora 
---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
071 
072 
073 
074 
075 
076 
077 
078 
079 
080 
081 
082 
083 
084 
085 
086 
087 
088 
089 
090 
091 
092 
093 
094 
095 
096 
097 
098 
099 
100 
101 
102 
103 
104 
105 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

21 1348849 
20 658821 
19 147410 
18 3076847 
21 1348855 
21 1348836 
21 1348834 
20 658854 
21 615331 
21 1348871 
21 1348803 
19 147400 
21 1348843 
20 658802 
21 1017326 
21 1438890 
21 615323 
21 1348898 
21 1348811 
21 615310 
19 147424 
21 615321 
21 1348887 
21 1438829 
20 658832 
20 658838 
19 744930 
20 658884 
18 3076848 
18 3076885 
19 147435 
20 358850 
21 615309 
21 1438812 
18 3076820 

M ALB 
MAPA 
FALB 
F GUT 
M GUT 
FALB 
F GUT 
M ROS 
M GUT 
FALB 
M GUT 
M GPA 
M GUT 
FROS 
F GUT 
M GPA 
M GUT 
M GUT 
M ALB 
F GUT 
F GUT 
F GUT 
MARG 
M CUC 
F GUT 
M GUT 
M ALB 
F GUT 
M ROS 
M ALB 
F GUT 
F GUT 
F GPA 
FALB 
FALB 

DA2B4538 25.05 10:37:42 099 
DAOE9959 25.05 10:37:51 029 
DA2B45D2 25.05 10:37:58 003 
DA2B4822 25.05 10:38:04 136 
DAOE98C2 25.05 10:38:10 103 
DA2B454D 25.05 10:38:18 091 
DAOE9919 25.05 10:38:27 090 
DA2B480B 25.05 1C·38:38 038 
DA2B47AE 25.05 10:38:45 025 
DA2B465F 25.05 10:39:13 112 
DA26FA7D 25.05 10:39:19 067 
DA2B47F2 25.05 10:39:25 002 
DA2B45Dl 25.05 10:39:31 094 
DA2B48EF 25.05 10:39:37 027 
DAOE9971 25.05 10:39:44 060 
DAOE989D 25.05 10:39:50 130 
DA2B47C2 25.05 10:39:59 020 
DAOE9915 25.05 10:40:05 125 
DA2B46C5 25.05 10:40:11 075 
DA2B460E 25.05 10:40:17 014 
DA2B4571 25.05 10:40:29 005 
DA264DAB 25.05 10:40:38 019 
DA2B48A2 25.05 10:40:47 119 
DAOE9838 25.05 10:41:00 128 
DAOE9795 25.05 10:41:07 031 
DAC7D567 25.05 10:41:12 034 
DA26FD39 25.05 10:41:19 045 
DAOE9903 25.05 10:41:26 042 
DA2B45BC 25.05 10:41:32 137 
DA26FAFO 25.05 10:41:39 142 
DA2B48F2 25.05 10:41:44 007 
DAOE9798 25.05 10:41:50 011 
DAOE9983 25.05 10:41:55 013 
DA2B45FO 25.05 10:41:59 127 
DAOE9927 25.05 10:42:04 134 

---+---------------------+----+--------+--------------+---------- -
====> BENZ ING EX pre 8 8 G 2 <==== 

--------



+---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 25.05.22 10:42:58 I 
+---------------------------------------------------------------------------+ 

Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 00001 733212 
Latitudine 

Ceas Atomic 25.05.22 10:28:46 GPS 

Loe lansare 

Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

Ceas BENZING 25.05.22 10:28:46 +000 
Sincronizare 25.05.22 10:28:46 GPS+03h 
Por. imbarcati: 108 

MARTIN IONUT 

---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
Nr. I Serie inel 1culo,Nr.inel IImbarcare I Observatii 

are Senzor Data Ora 
---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
106 RO 21 1348848 M GUT DA2B4640 25.05 10:42:09 098 
107 RO 18 3076872 M ROS DA264757 25.05 10:42:16 141 
108 RO 21 1348802 FALB DA0E991B 25.05 10:42:28 066 
---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------

Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare 

vJ ~,.~-L4 
' -----------------------------------------------------------------------------

Versiune SW 
Antena Club 

: RO-04.24 Cod concurs : 028318 
: BENZING 48908215 SW-4.6 HW-8.0 
====> BEN z ING EX press 

Serie ceas 
Autorizare 

G 2 <==== 

250283 
: 8000A08D 
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