

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 25.05.22 10:42:58

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 733212

Columbofil : MARTIN IONUT

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 10:28:46 GPS

Ceas BENZING : 25.05.22 10:28:46 +000

Sincronizare : 25.05.22 10:28:46 GPS+03h

Por. imbarcati: 108

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 21 1348830	F GUT	DA2B45CD	25.05 10:28:58	087
002	RO 19 147412	M GUT	DA2B472E	25.05 10:29:08	004
003	RO 21 1348859	F ALB	DA2B46FA	25.05 10:29:25	106
004	RO 21 1348839	M ROS	DA2B45A0	25.05 10:29:33	092
005	RO 20 658837	M GUT	DA0E98E0	25.05 10:29:39	033
006	RO 21 1348817	F GUT	DA26FB03	25.05 10:29:45	079
007	RO 21 655319	F ALB	DA0E9970	25.05 10:29:51	026
008	RO 21 615317	F GUT	DA2B4579	25.05 10:29:57	017
009	RO 21 1438857	M GUT	DA0E97A2	25.05 10:30:35	129
010	RO 20 658914	F GUT	DA170088	25.05 10:30:43	044
011	RO 19 147441	M ROS	DA2B4547	25.05 10:30:51	008
012	RO 21 615314	M GUT	DA2B4669	25.05 10:31:00	016
013	RO 21 1348852	F GUT	DA0E992F	25.05 10:31:08	101
014	RO 20 658875	M CUC	DA16FFFA	25.05 10:31:18	041
015	RO 21 615320	F GPA	DA2B47E9	25.05 10:31:26	018
016	RO 21 1348844	F ROS	DA170037	25.05 10:31:33	095
017	RO 18 3076856	M GUT	DA2B4683	25.05 10:31:40	139
018	RO 21 1348858	F ALB	DA2B4535	25.05 10:31:46	105
019	RO 19 147467	M GUT	DA2B457A	25.05 10:31:51	010
020	RO 21 1348851	F GUT	DA2B4885	25.05 10:31:57	100
021	RO 18 3076854	F APA	DA2B47D2	25.05 10:32:03	138
022	RO 18 3076893	M CUC	DA0E990F	25.05 10:32:09	143
023	RO 20 658834	M CUC	DA0E986F	25.05 10:32:16	032
024	RO 21 1348878	M GUT	DA0E98E2	25.05 10:32:25	118
025	RO 21 1348862	F ALB	DA2B4767	25.05 10:32:31	109
026	RO 21 1348832	M CUC	DA2B471F	25.05 10:32:38	089
027	RO 19 792480	M GUT	DA0E981D	25.05 10:32:44	048
028	RO 21 615325	M ALB	DA2B4549	25.05 10:32:52	022
029	RO 21 1348891	F CUC	DA2B485D	25.05 10:32:58	121
030	RO 21 1348831	F GUT	DA2B452B	25.05 10:33:03	088
031	RO 21 615324	M ALB	DA2B4898	25.05 10:33:06	021
032	RO 21 1348808	F GUT	DA0E98C1	25.05 10:33:12	072
033	RO 21 1017320	F GUT	DA0E994A	25.05 10:33:16	056
034	RO 21 1348896	M ALB	DA124C1E	25.05 10:33:22	123
035	RO 17 3016578	M ROS	DA2B4599	25.05 10:33:25	132

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====



BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 25.05.22 10:42:58

Concurs : 1 Loc lansare :

Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 00001 733212 Columbofil : MARTIN IONUT
 Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 10:28:46 GPS
 Ceas BENZING : 25.05.22 10:28:46 +000
 Sincronizare : 25.05.22 10:28:46 GPS+03h
 Por. imbarcati: 108

Nr.	Serie inel			Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora		Observatii
036	RO	20	658829	F	GUT	DA264D97	25.05 10:33:31	030
037	RO	19	143419	F	ALB	DA2B464F	25.05 10:33:33	001
038	RO	20	658894	F	GUT	DA264E1C	25.05 10:33:43	043
039	RO	20	658820	M	CUC	DA261D57	25.05 10:33:47	028
040	RO	19	744939	M	GUT	DA17016F	25.05 10:33:54	046
041	RO	21	1348856	M	GRI	DA0E983A	25.05 10:33:57	104
042	RO	19	147428	F	ARG	DA2B456F	25.05 10:34:03	006
043	RO	21	1348872	M	ALB	DA0E97AC	25.05 10:34:09	113
044	RO	19	744945	F	ALB	DA28A188	25.05 10:34:12	047
045	RO	21	1348899	F	GUT	DA2B453F	25.05 10:34:24	126
046	RO	19	147455	M	ALB	DA0E984B	25.05 10:34:31	009
047	RO	21	1348845	F	GUT	DA2B4570	25.05 10:35:00	096
048	RO	21	1348809	M	ALB	DA2B4530	25.05 10:35:11	073
049	RO	20	658868	F	ALB	DA0E9868	25.05 10:35:14	039
050	RO	20	658844	M	ALB	DA17009E	25.05 10:35:23	036
051	RO	21	1348853	F	ALB	DA2B45B6	25.05 10:35:34	102
052	RO	21	1348805	M	GUT	DA0E9863	25.05 10:35:40	069
053	RO	21	615312	F	GPA	DA0E9911	25.05 10:35:43	015
054	RO	21	1348867	M	ALB	DA2B4536	25.05 10:35:51	111
055	RO	21	1017319	F	GUT	DA264B47	25.05 10:35:57	055
056	RO	21	1348819	F	ALB	DA0E9966	25.05 10:36:01	080
057	RO	21	1348842	F	GPA	DA0E98F4	25.05 10:36:09	093
058	RO	21	1348823	F	ALB	DA2B4741	25.05 10:36:19	083
059	RO	21	1348875	F	GUT	DA26FEC1	25.05 10:36:27	116
060	RO	20	658845	F	GUT	DA2B4567	25.05 10:36:32	037
061	RO	21	1348810	F	GUT	DB00571B	25.05 10:36:38	074
062	RO	21	1348897	M	GUT	DA2B4816	25.05 10:36:44	124
063	RO	21	1348828	M	ARG	DA2B48E5	25.05 10:36:51	086
064	RO	21	1348807	F	GUT	DA0E990C	25.05 10:36:56	071
065	RO	21	615328	F	GUT	DA0E98C7	25.05 10:37:03	024
066	RO	18	3076843	F	GUT	DA2B45E8	25.05 10:37:09	135
067	RO	21	1348822	F	GUT	DA0E9965	25.05 10:37:16	082
068	RO	17	3016574	M	GUT	DA0E98C5	25.05 10:37:21	131
069	RO	21	1348813	F	GUT	DA26FA79	25.05 10:37:29	076
070	RO	21	1348846	F	GUT	DA0E97F6	25.05 10:37:36	097

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 25.05.22 10:42:58

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 733212

Columbofil : MARTIN IONUT

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 10:28:46 GPS

Ceas BENZING : 25.05.22 10:28:46 +000

Sincronizare : 25.05.22 10:28:46 GPS+03h

Por. imbarcati: 108

Nr.	Serie inel			Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora		Observatii
071	RO	21	1348849	M	ALB	DA2B4538	25.05 10:37:42	099
072	RO	20	658821	M	APA	DA0E9959	25.05 10:37:51	029
073	RO	19	147410	F	ALB	DA2B45D2	25.05 10:37:58	003
074	RO	18	3076847	F	GUT	DA2B4822	25.05 10:38:04	136
075	RO	21	1348855	M	GUT	DA0E98C2	25.05 10:38:10	103
076	RO	21	1348836	F	ALB	DA2B454D	25.05 10:38:18	091
077	RO	21	1348834	F	GUT	DA0E9919	25.05 10:38:27	090
078	RO	20	658854	M	ROS	DA2B480B	25.05 10:38:38	038
079	RO	21	615331	M	GUT	DA2B47AE	25.05 10:38:45	025
080	RO	21	1348871	F	ALB	DA2B465F	25.05 10:39:13	112
081	RO	21	1348803	M	GUT	DA26FA7D	25.05 10:39:19	067
082	RO	19	147400	M	GPA	DA2B47F2	25.05 10:39:25	002
083	RO	21	1348843	M	GUT	DA2B45D1	25.05 10:39:31	094
084	RO	20	658802	F	ROS	DA2B48EF	25.05 10:39:37	027
085	RO	21	1017326	F	GUT	DA0E9971	25.05 10:39:44	060
086	RO	21	1438890	M	GPA	DA0E989D	25.05 10:39:50	130
087	RO	21	615323	M	GUT	DA2B47C2	25.05 10:39:59	020
088	RO	21	1348898	M	GUT	DA0E9915	25.05 10:40:05	125
089	RO	21	1348811	M	ALB	DA2B46C5	25.05 10:40:11	075
090	RO	21	615310	F	GUT	DA2B460E	25.05 10:40:17	014
091	RO	19	147424	F	GUT	DA2B4571	25.05 10:40:29	005
092	RO	21	615321	F	GUT	DA264DAB	25.05 10:40:38	019
093	RO	21	1348887	M	ARG	DA2B48A2	25.05 10:40:47	119
094	RO	21	1438829	M	CUC	DA0E9838	25.05 10:41:00	128
095	RO	20	658832	F	GUT	DA0E9795	25.05 10:41:07	031
096	RO	20	658838	M	GUT	DAC7D567	25.05 10:41:12	034
097	RO	19	744930	M	ALB	DA26FD39	25.05 10:41:19	045
098	RO	20	658884	F	GUT	DA0E9903	25.05 10:41:26	042
099	RO	18	3076848	M	ROS	DA2B45BC	25.05 10:41:32	137
100	RO	18	3076885	M	ALB	DA26FAF0	25.05 10:41:39	142
101	RO	19	147435	F	GUT	DA2B48F2	25.05 10:41:44	007
102	RO	20	358850	F	GUT	DA0E9798	25.05 10:41:50	011
103	RO	21	615309	F	GPA	DA0E9983	25.05 10:41:55	013
104	RO	21	1438812	F	ALB	DA2B45F0	25.05 10:41:59	127
105	RO	18	3076820	F	ALB	DA0E9927	25.05 10:42:04	134

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 25.05.22 10:42:58

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 733212

Columbofil : MARTIN IONUT

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 10:28:46 GPS
Ceas BENZING : 25.05.22 10:28:46 +000
Sincronizare : 25.05.22 10:28:46 GPS+03h
Por. imbarcati: 108

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
106	RO 21 1348848	M GUT	DA2B4640	25.05 10:42:09	098
107	RO 18 3076872	M ROS	DA264757	25.05 10:42:16	141
108	RO 21 1348802	F ALB	DA0E991B	25.05 10:42:28	066

Pant
Neutro
Sondache



Semnaturi : Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 028318 Serie ceas : 250283
Antena Club : BENZING 48908215 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 8000A08D
====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====